

# HBK har kopplat greppet

● Med tre omgångar kvar av division två leder Trelleborg HBK serien, en poäng före Växjö. Helsingborg avfärdades enkelt borta på tisdagskvällen: 34–26 efter 21–10 i paus.

**TRELLEBORG.** HBK har kopplat greppet om seriesegern i division två med tre omgångar kvar. Seger i seriefinalen borta mot Växjö på söndag och HBK kan säkra seriesegern hemma i näst sista omgången.

– Det ska bli roligt att spela en sådan match som mot Växjö, det är en riktig seriefinal. Som det ser ut nu får vi med oss en supporterbuss upp, sa Jens Eriksson, tränare i Trelleborg HBK.

Matchen mot Helsingborg blev en smärtfri resa

mot två poäng. Hemmalaget spelade bryskt och drog på sig massor av utvisningar i första halvlek. HBK utnyttjade de numerära överlägena på bästa sätt och gled ifrån.

**Anfallsskärpa komplettera-**

**des med riktigt bra försvarsspel.**

– Våldigt skönt. Det var kontrollerat i andra halvlek. De kom aldrig närmare än sju bollar. Vi kunde gå runt på spelarna, sa Jens Eriksson som inte behövde hoppa in och spela själv och

som hoppas slippa det under de resterande tre omgångarna.

Danni Glans-Mitkovski spelade 60 minuter och drog ett tungt lass, Fredrik Zander producerade som vanligt framåt och Hugo Richardt gjorde ett bra inlägg.

Efter vila på onsdagen blir det träning på torsdag, träning på lördag och tidig avfärd till Växjö på söndag.

– Det som talar för oss är att vi har kunnat gå runt på spelare, vi har inte behövt slita mycket på våra viktiga spelare, sa Jens Eriksson.

Trelleborg HBK har ett bra läge för serieseger. Mycket avgörs i Växjömatchen på söndag.



TEXT  
**BJÖRN GUSTAVSSON**  
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se  
0410-545 29



Leo Larsson höll nollan i 18 minuter när IFK Kristianstad körde över Önnered i elitserien.

FOTO: TT

## Leo höll nollan i 18 minuter

● IFK Kristianstads storseger mot Önnered var på väg att bli en avslagen historia. Då höll Leo Larsson nollan i sanslösa 18 minuter och fick ensam Kristianstad Arena att koka.

● – Nyckeln är att vara ödmjuk, säger 24-åringen.

### HANDBOLL, ELITSERIEN

#### IFK Kristianstad-Önnereds HK 31-16 (15-9)

**IFK:** Albin Lagergren 8, Fredrik Pettersson 6, Kristian Björnsson 5, Christian O'Sullivan 4, Petter Nyström 3, Markus Olsson 3, Johan Nilsson, Daniel Lindgren.

**KRISTIANSTAD.** IFK vann pliktskyldigt mot överlägsna tabelljumbon och är nu bara en match från att säkra seriesegern. Men gästerna stretade emot länge och minskade IFK:s ledning från 15–9 till 16–14 i början av andra halvlek.

Då inledde Leo Larsson en makalös föreställning. IFK-målvakten höll nollan i 18 minuter och stannade till slut på otroliga 60 i räddningsprocent.

Under samma period gjorde IFK 13 raka mål och förvandlade 16–14 till 29–14.

Men själv hade Leo Larsson ingen koll alls på sin fina svit efter paus.

– Man är så inne i det att man inte tänker på några siffror, det är hela tiden "nästa boll, nästa boll", säger han.

– Det som står på tavlan

är viktigt inför varje anfall, det är det som gör att vi kan dra ifrån.

Efter Magnus Dahls fina insats mot Ystad senast kom svaret snabbt från målvaktskollegan från just Ystad. Och med Leo Larssons räddningar kom också de obligatoriska konträngarna.

Leo Larsson räddade 21 av 35 skott, varav flera dubbelräddningar och rena frilägen.

– Nyckeln är att vara ödmjuk inför varje match. Vi kommer väl förberedda och fokuserar inte så

mycket på Önnered utan på oss själva, säger Leo.

På fredag kan IFK säkra seriesegern, som innebär en EHF-cupplats och 100 000 kronor i prispengar.

– I så fall har vi klarat vårt första delmål och man ska inte förringa en serieseger även om den inte ger några medaljer, säger Ola Lindgren, som roterade friskt under matchen.

– Det är viktigt att kunna vila nyckelspelarna och vi har en bred trupp och det ska vi utnyttja.

ROBIN NILSSON

## Pirates vill bryta trenden i derbyt

Trelleborg Pirates har inlett superettan med sex raka förluster. I kväll kommer lundalaget Eos till Liljeborgshallen.

"Det är viktigt att vi vinner en match nu, så inte det här blir någon slag dålig trend", säger tränaren Ali Lou.

**TRELLEBORG.** Pirates har gått från vinnare till förlorare. Efter en segerrik höst har poängen uteblivit efter nyår. Trots att det har varit oerhört nära i alla matcher utan mot Fryshuset borta.

Trelleborgarna har blivit mästare på att förlora jämna matcher. Tränaren Ali Lou tar inte nederlagen så allvarligt.

– Jag ser en större bild. Det handlar om att utveckla spelare för att kunna spela i Europa och college. Hade klubben sagt att vi ska upp i ligan hade förlusterna stört mig. Nu har vi inte de pengarna för att gå upp, då är det viktigare att utveckla spelare för framtiden, säger han.

Senast förlorade Pirates mot Uppsala, bortalaget som avgjorde i sista sekunden. Då misstänktes att klockan i Liljeborgshallen gick för sakta. Något Piratstränaren sägersig ha fått belägg för.

– Jag har klockat den mot timern på mobilen, den går 0,8 sekunder för sakta, säger han.

Men att skylla nederlaget senast på långsam klocka gör han inte.

– Vi leder med 17 poäng, klart vi ska vinna matchen då.

**När Eos och Pirates drabbade samman** senast vann trelleborgarna en dramatisk match i Lund i november, en seger som innebar att laget i prakti-

ken säkrade spel i superettan.

Då gjorde Ove Klintman sin första match för klubben. Den rutinerade spelaren har i superettan fungerat enbart i rollen som assisterande tränare, men får Ali Lou som han vill komma Klintman in på planen igen mot Eos.

– Jag hoppas han kan vara med. Deras David Hult är ganska tung, Ove hade behövts mot honom, han spelade bra mot honom senast, säger Ali Lou.

Värens insatser i superettan ser Piratstränaren som viktiga lärlingarna för framtiden.

Han räknar med en ny rysare mot Eos, precis som det blivit i hemmamatcherna mot 08 Stockholm, Malbas, Fryshuset och Uppsala. Två av matcherna har gått till förlängning. I tre av matcherna har motståndslaget avgjort i slutsekunden.

BJÖRN GUSTAVSSON

### INFÖR

#### Pirates-Eos

**När:** Onsdag, 19.30

**Vad:** superettan i basket

**Var:** Liljeborgshallen

**Förutsättningar:** Pirates ligger sist och är borta från möjligheten att komma topp-två vilket innebär fortsatt kval till ligan. Alija Sirbic och Fabian Branting saknas på grund av familjeskäl. Pontus Nordlöf saknas på grund av arbete. Pirates ställer upp med samma trupp som mot Uppsala senast. Tabelltrean Eos är i högsta grad med i kampen om de två översta platserna. Gustav Nyström och David Hult är två domanter i laget. Den förstnämnde saknades när Pirates besegrade Eos i november.